
Актуальная версия

Администрация Уваровщинского сельсовета 
Кирсановского района Тамбовской области

28. 08.2020 п. Овсяновская Дорога № 158

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Уваровщинского сельсовета

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-Ф3 
"Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации", с Приказами управления по развитию промышленности и торговли 
Тамбовской области от 26.04.201-7 N 85 (ред. от 28.01.2019) "Об утверждении 
Порядка разработки, утверждения схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тамбовской области", от 23.12.2010 N 127 "Об 
установлении нормативов минимальной обеспеченности населения площадью 
торговых объектов для Тамбовской области", принимая во внимание фактические 
показатели обеспеченности населения Уваровщинского сельсовета площадью 
торговых объектов и в соответствии с Уставом Уваровщинского сельсовета 
Кирсановского района Тамбовской области администрация Уваровщинского

от 13.05.2013 №81 «О схеме размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Уваровщинского сельсовета»

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского сельсовета» и 
разместить на Интернет-сайте администрации Кирсановского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации сельсовета Е.А.Иванову.

Глава сельсовета В.И. Данильченко

сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Уваровщинского сельсовета согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельсовета



Приложение
К постановлению администрации 

Уваровщинского сельсовета 
от 28.08.2020 №158 

(с изменениями от 27.04.2023 №79)

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории Уваровщинского сельсовета

N
п/п

Тип
торгового
объекта

Адрес Площ 
адь, 
Кв. м

Ассортимент 
реализуемых 

> товаров

Информация о 
хозяйствующих субъектах, 
осуществляющих торговую 

деятельность

Коли
чест
во

мест

Срок, на который 
допускается 
размещение 

нестационарных 
торговых объектов

Информация
об

использовани
и

1 2 3 4 5 6 7 7 6

1 Павильон Пос.
Овсяновская 
Дорога, 92 А

24 Оказание 
бытовых услуг 

населению

Индивидуальный 
предприниматель 

Никулкина Анастасия 
Владимировна

1 До 01.01.2024 Используется

2 Павильон Пос.
Овсяновская 
Дорога, 92 Б

18 Продажа пищи, 
готовой к 

непосредственно 
му

употреблению на 
месте и подача 

напитков,

Индивидуальный 
предприниматель 

Шатров Павел Иванович

1 5 лет, до 26.04.2028 
г.

используется


